
POZVÁNKA

KDY: 23. - 24. 6. 2023
KDE: sídlo České lékárnické komory, 

Rozárčina 1422/9, Praha 4

Lektoři: Mgr. Barbora Lukešová, PharmDr. Marek Lžičař

PŘIHLÁŠENÍ NA AKCI

Přihlašování pro lékárníky na www.lekarnici.cz  - sekce Vzdělávání - Akce pořádané ČLnK

Poplatek pro lékárníky: 3000 Kč

Po přihlášení platbu zašlete na účet č. 35-7905240297/0100, variabilní symbol: členské číslo účastníka,

konstantní symbol: 558, specifický symbol: kód semináře: 23078                                                                                           

Akce je ohodnocena 40 body do systému celoživotního vzdělávání lékárníků.

Partnerem kurzu je firma OMEGA PHARMA a.s.  

Garantovaný kurz ČLnK -

Odvykání kouření v lékárnách I.

Cílem garantovaného kurzu je vytvoření sítě specializovaných poradenských center odvykání kouření 

v lékárnách a jejich plnohodnotné zapojení do sítě zdravotnických zařízení, která tyto služby již poskytují.

Garantovaný kurz ČLnK se skládá ze tří modulů:

- e-learningový kurz - účastníci získají teoretické poznatky k prostudování před kurzem

- dvoudenní kurz - praktické procvičování teoretických poznatků získaných studiem e-learningového modulu, 

seznámení se se strukturou a vedením motivačního rozhovoru, osvojení si potřebných komunikačních dovedností.  

Metodika odvykání kouření bude procvičena formou rozboru kazuistik a každodenních situací 

v lékárně a využití krátké strukturované intervence 5P v lékárně.

- stáž v Centru pro odvykání kouření - účastníci budou moci navázat spolupráci s regionálním Centrem, získají 

možnost konzultací i místo, kam mohou odesílat složitější případy (individuální výběr místa stáže a platba)

Čas kurzu: 9:00 - 17:00 h. (sídlo ČLnK, Rozárčina 1422/9, Praha 4)

                                  
Pořadatel: Oddělení vzdělávání ČLnK 

Vedoucí oddělení vzdělávání ČLnK:

Martina Settelmayerová, tel.:  +420 737 532 819, e-mail: vedoucivzdelavani@lekarnici.cz                       


